



Lægerne Søndergade 13 ApS

Søndergade 13
8600 Silkeborg
CVR-nr. 40391738

Årsrapport 29.03.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Morten Vildhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægerne Søndergade 13 ApS

Søndergade 13

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40391738

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 29.03.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christel Røsnæs Paulsen

Pia Brixen Nørgaard

Randi Hoffmann

Morten Vildhøj

Mikkel Tang Knudsen

Direktion

Morten Vildhøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb af grund med henblik på senere at bygge og udleje ejendom til lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 67 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital, der dog forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Vi gør opmærksom på note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.861)
Andre finansielle omkostninger		(42.411)
Årets resultat		(67.272)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(67.272)
Resultatdisponering		(67.272)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.017.270
Materielle aktiver	2	3.017.270
Anlægsaktiver		3.017.270
Andre tilgodehavender		3.063
Tilgodehavender		3.063
Omsætningsaktiver		3.063
Aktiver		3.020.333

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(67.272)
Egenkapital		(17.272)
Bankgæld		2.981.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.820
Kortfristede gældsforpligtelser		3.037.605
Gældsforpligtelser		3.037.605
Passiver		3.020.333

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(67.272)	(67.272)
Egenkapital ultimo	50.000	(67.272)	(17.272)

Noter

1 Going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital, der dog forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, herunder at lagte budgetter kan realiseres. Det er ledelsens forventning, at dette er muligt, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	3.017.270
Kostpris ultimo	3.017.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.017.270
